Secretaria Municipal de Planejamento
Departamento de Licitações

 Tel.: (35) 3692-1780  Fax: (35) 3692-1734  licita@itajuba.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Estiva  Itajubá/ MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703
www.itajuba.mg.gov.br

AVISO DE PRORROGAÇÃO

AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO 04/2014

A Comissão Permanente de Licitações, designada para o processo de

CREDENCIAMENTO PÚBLICO DE MONITORES DE OFICINAS CULTURAIS, ARTISTICAS

E ESPORTIVAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei n° 8.666/93

decide prorrogar prazo de encerramento do referido credenciamento para dezoito de agosto de dois

mil e quatorze – 18/08/2014.

As inscrições deverão ser feitas nos termos estabelecidos no referido Edital e demais

normas nele contidas, sendo invalidada a inscrição que não obedecer aos ditames do citado

instrumento. A integra do Edital e seus Anexos estão disponíveis no site da Prefeitura Municipal de

Itajubá: www.itajuba.mg.gov.br.

Itajubá, 17 de julho de 2014.

Giovani Vinicios Raponi
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2014-07-31T15:23:40-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634